PASQYRA E PERFORMANCES
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)

NR Pershkrimi i Elementeve Referencat Viti Viti
R. , Nr.llogarive 2015 2014
| |Te ardhura nga aktiviteti | shfrytzimit - 701,705 207996792| 138897973
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te I B
te gatshme dhe te prodhimit ne proces o D <1 -12551447| 12854758
Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe kapital. e
Te ardhura te tjera te shfrytzimit I I
Lenda e pare dhe materiale te konsumushme - 167981403 126377595
1|Lenda e pare dhe materiale te konsumushme | 601 167981403| 126377595
2|Te tjera shpenzime S 0 ] 0
Shpenzimet e personelit - 7 12971205 12887181
~1|Pagat dhe shperblimet e personelit 641 11115000 11043000
2|Shpenzimet per sigurimet shogrore e shendetsore | 644 = 1856205| 1844181
Zhvlersimi | aktiveve afatgjata materiale e8] 663600 702000
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0
- Shpenzime te tjera shfrytzimi | 61/66 - 3837165| 4820365
Il |TOTALI | SHPENZIMEVE B - 185453373 144787141
____|Teardhura te tietra | e
1|Te ardhura nga njesite ekon.ku ka int.pjesmarr.(giradhenje) 75 1260000 1260140
2|Te ardhura nga inmvestimet dhe huate e tjera I I
__ 3|Interesa te arketueshme dhe te ardhura te ngjashme . .
Zhvlersimi | aktiveve financ.dhe invest.financiare o I
___|Shpenzimet financiare - - B I B
_1|Shpenzime interesi dhe shpenz.te ngjashme .16 433869 2038471
B 2|Shpenzime te tjera financiare 0 -
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesmarrjet . .
Il [Fitimi/Humbja para tatimit o | | 10818103| 6187259
IV [Shpenzime per tatim mbi fitimin - 1684120 928624
__1|Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin |~ 444f  1684120| 928624
2[Shpenzimi per tatim fitimin e shtyre - i N . o
~ 3|Pjesa e tatim fitimit te pjesmarresve D e -
_V_ [Fitimi/Humbjaevitit | 120f  9133983| 5258635
B Fitimi/Humbja per; - B . |
Pronaret e njesise ekonimike meme ) )
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PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

Pershkrimi i Elementeve

Referencat
Nr.llogarive

Viti
2015

Viti
2014

N =

FITIMI / HUMBJA E VITIT
TE ARDHURA TE TJERA GJITHPERFSHIRSE PER VITIN

Diferencat (+.-) nga perkthimi | monedhes ne veprimtari
Diferencat( +.-) nga nga rivlersimi | aktiveve afatgjata mat.
Diferencat( +.-) nga nga rivlersimi | aktiveve financiare

Pjesa e te ardhurave gjithperfshirse nga pjesmarrjet

Totali | te ardhurave te tjera gjithperfshirse per vitin

9133 953

SATH €35

w

|Totali | te ardhurave gjitheperfshirse per vitin

Totali | te ardhurave/humbjeve gjithperfshirse per
Pronaret e njesive ekonomike meme

Interesat jo kontrolluese

9133 953

GREN 635
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